Nova orientis salus: oder Neus Heyl der Neun Welt, das ist: der H. Franciscus Xaverius, in einer Canzel-Rede verehret in der Kirche St. Jacobi Collegii Soc. Jesu in Laybach. Layb. bey J. G. Mayr 1711, in 4.

**Hevenesi** (P. Gabrielis) e Soc. J. libellus: Calendarium Marianum e victoriis contra Gentiles, Turcas, Haereticos et alias injusti belli autores, ope Ss. Dei genitricis obtentis. Recusum Labaci 1719, in 12. sicut et supra adducta. Quadragesima sancta, quam P. Hasl in slavicum idioma transtulit.

**S. Hieronymus**, quem Stridon oppidum Dalmatiae in Panoniae superioris finibus situm genuit: Roma inclita urbs eruditiv: Bethlehem alma tenuit: spiritum Aulae coelestis suscepit, quae, quanta et quam praeclara scripsit, orbi universo nota sunt et celebrata.

Omnia ejus opera primum 1530. Lugduni et 1565. Romae, ac ab erroribus Erasmi purgata 1572 quibus Bellarminus, Labbeus autem Parisiis 1623, editis est usus: et iterum cum scholiis Mariani Victorii Roma in aedibus Populi Romani 1576, tomis IX. Voluminib. V. in Fol. pro-

dierunt. Quod Patriam nostram singulariter attingit, est: quod inter ejus epistolas in Parte III. epistolar. sub nro. 55 reperiatur. Epistola ad Virgines Emonenses. Et inventio litterarum, characterum inquam Glagoliticorum (aliis eos Gothicos, Longobardicos, barbaros etc. characteres vocare placuit) hisque characteribus scribendi ratio. Quod Alphabetum Bukvize communiter appellatur. His characteribus Rufinus Aquilejensis Originis versionem scripsit, quae in Bibliotheca Ambrosiana Mediolani in Ms. teste Calepino servatur, litteris jamjam admodum cariosis.

**P. Hipolythus** Neostadiens. Capucinus edi procuravit:

Thomasha Kempensaria etc. de imitatione libros in elegantiorem Carniolismum translatos. Lab. 1719, in 16.

**Hirsch** (Franc.) vid. Werneg sub Lit. W.

**Hitra inu glatka Pot** pruti Nebesam. Lab. 1767, in 12. Editio auctior prodiit Graecii 1783. Impensis Aloysi Raab, Bibliopagae Labac. quia censura Labacensis reimpressionem non admisit.

**Hochenwart** (P. Bernardin. e Dominis de) e S. J. AA. LL. et Phil. Doctor, ejus Labaci Professor publicus et concionator, dum ante ingressum Societatis Jesu universam Philosophiam Labaci publice defenderet, distribuendam dedit:

Dissertationem Muschenbroeckii de Magnete. Apud Reichard 1754, in 4.

**Hochenwart** (Carol. e Dnis. ab) scripsit:

Anlecta tomis II. quae non vidi, sed laudata reperi in P. Mariani Austriae sacrae Parte IV. T. VII. pag. 373.

**Hochenwart** (Sigism. Ant. e Dominis et Comitibus ab) Dei et Apostolicae sedis gratia (ex Tergestino) Episcopus San-Hippolitanus, Vicarius Apostolicus Castrensis, Magnas indigena Hungariae, Francisci II. Imp. a teneris Informator etc. etc. de quo mihi constat.